1 borsa di studio presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza 

ART. 1 – L’Università degli Studi Roma Tre, con finanziamento dalla Fondazione 

Lottomatica, istituisce n. 1 borsa di studio e formazione della durata di 12 mesi, per un 

importo totale complessivo di € 12.000,00 (dodicimila/00euro). La borsa è destinata 

allo svolgimento di attività di studio e di ricerca volta ad approfondire il ruolo e 

l’evoluzione della regolamentazione dei mercati finanziari, con l’obiettivo di 

contribuire alla produzione di conoscenza scientifica e alla diffusione di risultati di